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CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO EFETIVO DE CARGOS VAGOS DE 

ANALISTA DE INFORMAÇÕES, CULTURA E DESPORTO – BIBLIOTECONOMIA, 

ANALISTA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ORGANIZACIONAL – CIÊNCIAS CONTÁBEIS E 

ANALISTA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ORGANIZACIONAL – CIÊNCIAS ECONÔMICAS 

 

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS 

CONTRA A APLICAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS, DO RESULTADO  DA PROVA DE TÍTULOS E DA CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA. 

 

 

O Secretário Municipal de Gestão da Prefeitura do Município de São Paulo – PMSP, de acordo com o Capítulo 7, subitens  7.32 a 7.49, Capítulo 8, Subitem 8.3, Capítulo 9, Capítulo 10, Capítulo 

12 e 13, do Edital de Abertura de Inscrições do Concurso Público para provimento de cargos vagos de Analista de Informações, Cultura e Desporto – Biblioteconomia, Analista de Planejamento e 

Desenvolvimento Organizacional – Ciências Contábeis e Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional – Ciências Econômicas, publicado no Diário Oficial da Cidade de São Paulo 

– DOC de 18.09.2015 e retificações posteriores, DIVULGA o que segue: 

 

  I. O RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A APLICAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS; 

  II. O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS; 

 III. A CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA 

 

                                                      

I. RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A APLICAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS 

 

 

RECURSO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO RESULTADO 

205266 Juliana Santos Claudio 03012140 

002 – Analista de Planejamento e 

Desenvolvimento Organizacional – 

Ciências Contábeis 

Indeferido 

 

DESPACHO: Conheço do recurso e nego-lhe provimento, uma vez que procedida a revisão solicitada, a situação do candidato permanece a mesma. 

 

 

II. RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS  

 

LISTA GERAL 

 
001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto – Biblioteconomia 

Inscrição Nome RF Doutorado Mestrado Pós-graduação Total Títulos Acadêmicos Experiência Profissional Total 

0303107-1 ABRAAO ANTUNES DA SILVA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300240-3 ADRIANA DE ARAUJO NEITZEL   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300412-0 ADRIANA DOMINGUES TORELLO   0,00  0,00  9,00  9,00  0,00  9,00  

0300945-9 AGATA NELZA GOMES DE SOUZA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0303054-7 ALDA OLIVEIRA SILVA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300797-9 ALEXANDRE FRANCISCO POLLI   0,00  0,00  0,00  0,00  0,80  0,80  

0300862-2 ALEXANDRE MIYAZATO   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301754-0 ALEXANDRE ROBERIO CAVALARI LIMEIRA   0,00  0,00  9,00  9,00  0,00  9,00  

0300028-1 ALEXSANDRO MENEZES DA SILVA   0,00  0,00  9,00  9,00  4,60  13,60  
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0302028-2 ALINE DA SILVA FRANCA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0302238-2 ALINE LAURA NASCIMENTO TAVELLA 8055238  0,00  0,00  0,00  0,00  6,00  6,00  

0301103-8 ALINE PIMENTA ALMEIDA 0000000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300740-5 ALINNE MORAIS DA FONSECA MUSSOLIN 8054665  0,00  0,00  0,00  0,00  6,00  6,00  

0300103-2 AMANDA PACINI DE MOURA CRB8951  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300365-5 AMANDA STEFANOLI NAGLIATI   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300531-3 ANA CAROLINA MORO   0,00  0,00  0,00  0,00  4,60  4,60  

0300431-7 ANA CAROLINA PALMA FRANCISCO AVILA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0302843-7 ANA CAROLINA RODRIGUES DO PRADO   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300011-7 ANA LUISA DUBRA LESSA   0,00  0,00  0,00  0,00  1,60  1,60  

0300378-7 ANA PAULA CAVALCANTE   0,00  0,00  0,00  0,00  6,00  6,00  

0301708-7 ANA PAULA TEIXEIRA GONCALVES   0,00  0,00  0,00  0,00  5,60  5,60  

0300029-0 ANA ROSA DEBASTIANI   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0302191-2 ANALUCI DA CONCEICAO GOES 8233381  0,00  0,00  0,00  0,00  6,00  6,00  

0301930-6 ANDERSON BATISTA DOS SANTOS   0,00  0,00  0,00  0,00  5,60  5,60  

0301484-3 ANDREZA APARECIDA GOUVEIA MILHAM   0,00  0,00  0,00  0,00  6,00  6,00  

0300062-1 BEATRIZ CRISTIANE DE ARAUJO 8011583  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301235-2 BEATRIZ DE OLIVEIRA ROYER MASSONETTO   0,00  0,00  9,00  9,00  6,00  15,00  

0302400-8 BRUNA BONIFACIO DE ALMEIDA   0,00  0,00  0,00  0,00  1,80  1,80  

0300349-3 BRUNA PIMENTEL LOPES   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301800-8 CAIO PALMA FERNANDES   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300116-4 CAMILA DA GLORIA DE SOUZA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300158-0 CAMILA OLIVEIRA BRAGA 1027059  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300176-8 CARLA ADRIANA DE SOUZA MUNIZ   0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00  

0302197-1 CARLA BARRETO BONOMI   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300237-3 CAROLINA FILARDO LAURETTI   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300226-8 CAROLINE PAZINI CAVALCANTE   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300057-5 CAROLINE SYLVESTRE DIAS   0,00  0,00  9,00  9,00  6,00  15,00  

0300719-7 CASSIA FERREIRA COSTA 8039038  0,00  0,00  9,00  9,00  5,00  14,00  

0300782-0 CELMO SOUZA ROSA 7490488  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301349-9 CINTIA MENDES   0,00  0,00  0,00  0,00  2,60  2,60  

0302691-4 CRISTIANA DIAS DE CARVALHO   0,00  0,00  0,00  0,00  6,00  6,00  

0302797-0 DANIEL LIMA MONFRINI   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300243-8 DANIELA MOMOZAKI 7714  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300689-1 DANILO FERMINO RIBEIRO   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300779-0 DEBORA NASCENTES RIBEIRO   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301557-2 DENISE RODRIGUES SO   0,00  16,00  0,00  16,00  0,00  16,00  

0300739-1 EDNAR MOURA DA SILVA   0,00  0,00  9,00  9,00  6,00  15,00  

0302749-0 ELAINE CRISTINA PASCHOALINOTO ALVES   0,00  0,00  0,00  0,00  6,00  6,00  

0300796-0 ELAINE HIPOLITO DOS SANTOS COSTA 0117138  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300210-1 ELIANA BEATRIZ DOS SANTOS NOVO   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0302396-6 ELIDIANE LIMA DA SILVA ROCHA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301024-4 ELISAMARA NASCIMENTO PASTANA   0,00  0,00  0,00  0,00  5,20  5,20  

0300154-7 EMILIA DA CONCEICAO CAMARGO 3714/83  0,00  0,00  9,00  9,00  6,00  15,00  

0300981-5 EMILIA SANDRINELLI CARRICO 0006288  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301171-2 ESTELA ALVES MADEIRA 8021082  0,00  0,00  9,00  9,00  0,00  9,00  

0301376-6 EUZEBIO LUIZ PINTO   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0302632-9 FERNANDA DOMINGOS   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300042-7 FLAVIA DE DEUS SILVA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0302684-1 FRANCIANE SANTANA GRIMALDI DE OLIVEIRA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
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0300102-4 FRANCINE DO PRADO   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300379-5 GABRIELA APARECIDA DA CUNHA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0302196-3 GERLAINE PEREIRA DA ROCHA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300303-5 HERNANI CORREA MEDOLA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300088-5 ISABELLA DE OLIVEIRA E NOBREGA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0302124-6 ISABELLE SAEZ MOREIRA   0,00  16,00  9,00  21,00  6,00  27,00  

0301426-6 ISAQUE FONTES BRAGA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300705-7 JANETE COSTA MARQUES   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301117-8 JAVANI SUERDA DIAS ARAUJO   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300661-1 JESSICA CAMARA SIQUEIRA 8552  0,00  16,00  9,00  21,00  0,00  21,00  

0302634-5 JOAO ROBSON FERNANDES NOGUEIRA   0,00  16,00  0,00  16,00  0,00  16,00  

0300030-3 JULIA ROLIM   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300702-2 JULIANA SUBINO TEIXEIRA   0,00  0,00  0,00  0,00  6,00  6,00  

0300477-5 KAREN DE MORAES SILVA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301555-6 LARISSA AKABOCHI DE CARVALHO   0,00  16,00  0,00  16,00  0,00  16,00  

0300262-4 LAURA AKIE SAITO INAFUKO   0,00  16,00  0,00  16,00  0,00  16,00  

0302590-0 LEANDRO RANIERO FERNANDES   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301532-7 LEONARDO GONCALVES SILVA   0,00  0,00  0,00  0,00  6,00  6,00  

0300564-0 LIZANDRA FELIX GOMES   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0302198-0 LOURDES REGINA PORTO   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300748-0 LUANA ARAUJO DE LIMA   0,00  0,00  0,00  0,00  1,20  1,20  

0301434-7 LUCAS CARLOS DE OLIVEIRA SILVA 7995989  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0302285-4 LUCAS DA SILVA DOS SANTOS   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301111-9 LUCAS DE LIMA ROCHA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300755-3 LUCIANA APARECIDA DE LIMA CASTILHO   0,00  0,00  9,00  9,00  6,00  15,00  

0302854-2 LUCIANA BEATRIZ PIOVEZAN DOS SANTOS   0,00  16,00  0,00  16,00  0,00  16,00  

0301494-0 LUCIANA DA SILVA TAVARES   0,00  0,00  0,00  0,00  6,00  6,00  

0300657-3 LUCIANA SANTONI   0,00  0,00  0,00  0,00  5,20  5,20  

0301459-2 LUIZ FELIPE SOUSA CURVO   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300409-0 LUIZA SILVA ALMEIDA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0302329-0 MAGALI MACHADO DE ALMEIDA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300174-1 MARCELE SOUTO YAKABI   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301200-0 MARCELO ALVES DE MACEDO LEANDRO   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0302647-7 MARCOS CESAR TRICHES   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300790-1 MARIA CAROLINA DE SOUZA NOVAES 8144435  0,00  0,00  0,00  0,00  2,40  2,40  

0300847-9 MARIA DE LOURDES DA SILVA FERREIRA   0,00  0,00  0,00  0,00  2,20  2,20  

0301718-4 MARIA DO SOCORRO FERREIRA DE ARAUJO   0,00  0,00  0,00  0,00  6,00  6,00  

0302024-0 MARIA GRACIETE CARRAMATE LOPES   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300061-3 MARIA HELENA DE JESUS SILVA MORAIS   0,00  0,00  9,00  9,00  0,00  9,00  

0300100-8 MARIA LUCIA DA CUNHA MARQUES   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300182-2 MARIA LUIZA LUCAS DOS SANTOS   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301360-0 MARINA BORTOLOTTI BIUDES 169653  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300446-5 MARINA GONZAGA DA SILVA   0,00  0,00  0,00  0,00  6,00  6,00  

0300462-7 MIRIAN MORENO ELORZA   0,00  0,00  9,00  9,00  6,00  15,00  

0300060-5 MIRNA CARECHO PASSOS   0,00  0,00  9,00  9,00  6,00  15,00  

0302587-0 MONICA MARIA COELHO GOMES   0,00  0,00  9,00  9,00  0,00  9,00  

0300105-9 NATALIA RAMOS ZAMBRANO   0,00  0,00  9,00  9,00  6,00  15,00  

0300647-6 NATALIE KELLY AKEMI SOUZA SUGISAWA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300581-0 PAULA OLIVEIRA VASCONCELOS   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300731-6 PRISCILA FERREIRA DOS SANTOS 8054649  0,00  0,00  9,00  9,00  6,00  15,00  
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0302833-0 RAFAEL EDUARDO RODRIGO DA SILVA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300793-6 RAFAEL RIBEIRO ROCHA   0,00  0,00  0,00  0,00  6,00  6,00  

0300987-4 RAQUEL BARIONI ABDALLA 7771789  0,00  0,00  0,00  0,00  3,80  3,80  

0302121-1 RAQUEL TEIXEIRA DE SOUSA 7887558  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301060-0 REGINA GARCIA BRITO   0,00  0,00  9,00  9,00  6,00  15,00  

0302965-4 RENATA SILVA OLIVEIRA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300212-8 RENATO APARECIDO DE CAMPOS   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301816-4 ROBERTO BERNARDES LEMES   0,00  0,00  9,00  9,00  0,00  9,00  

0300008-7 RODOLFO CALIL LESSA 7904703  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0302076-2 RODRIGO NOGUEIRA COSTA DA SILVA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301605-6 RODRIGO YOSHIO YAMASHITAFUJI   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300816-9 ROGERIO APARECIDO PEREIRA   0,00  0,00  0,00  0,00  6,00  6,00  

0301755-9 ROMILDO GREGORIO DE LIRA   0,00  0,00  0,00  0,00  6,00  6,00  

0302616-7 RUBENS FRANCISCO TORRES   0,00  16,00  0,00  16,00  6,00  22,00  

0301970-5 RUTE ALVES CORDEIRO DOS SANTOS 7767978  0,00  0,00  0,00  0,00  6,00  6,00  

0302421-0 SARA DA ROCHA CAMPOS PEREIRA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0302488-1 SARAH MARIA VIOLA DE OLIVEIRA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300653-0 SELMA CRISTINA DA SILVA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300395-7 SELMA REGINA DIAS   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300110-5 SHEILA CECHETO 8140031  0,00  0,00  0,00  0,00  2,20  2,20  

0302127-0 SUELEN CAMILO FERREIRA   0,00  0,00  0,00  0,00  3,60  3,60  

0302948-4 SUELI RIBEIRO DA SILVA   0,00  0,00  9,00  9,00  0,00  9,00  

0301415-0 SUELLEN CRISTINE CUNHA   0,00  0,00  0,00  0,00  6,00  6,00  

0300009-5 SUZANA BASSI FUKUSHIMA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300036-2 TAMARA CINTRA LEONI   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300908-4 THAIS ESTRUC DOS SANTOS MONDAINI   0,00  0,00  9,00  9,00  0,00  9,00  

0302247-1 THALES VICENTE DE SOUZA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300160-1 THIAGO AUGUSTO MONTANARI   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300754-5 THOMAZ CANTUARIA WALDMANN BRASIL   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300148-2 THULIO PEREIRA DIAS GOMES   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300577-1 TIAGO PEREIRA NOCERA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301308-1 VAGNER RODOLFO DA SILVA   0,00  0,00  0,00  0,00  6,00  6,00  

0301229-8 VALDECI ANTONIO DOS SANTOS 7918925  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300565-8 VANIA LUCIA COELHO   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300070-2 VILMA SILVA BATISTA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300014-1 WALISON APARECIDO DE OLIVEIRA P133-14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300164-4 WILLIAN EDUARDO RIGHINI DE SOUZA   0,00  16,00  0,00  16,00  1,80  17,80  

0300229-2 YARA CRISTINA PEREIRA DA SILVA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300588-7 YGOR SOARES GONCALVES   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

002 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Ciências Contábeis 

Inscrição Nome RF Doutorado Mestrado Pós-graduação Total Títulos Academicos Experiência Profissional Total 

0300097-4 AHMED SAMEER EL KHATIB   0,00  9,00  6,00  13,50  0,00  13,50  

0301025-2 ALEXANDRE SALIM ACHKAR   0,00  0,00  0,00  0,00  3,00  3,00  

0301943-8 ALISON RAMALHO HORST GAMBA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301421-5 ANDRE CARDOSO RIPARDO   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0303202-7 ANDREIA RIBEIRO DE QUEIROZ 0268045  0,00  0,00  6,00  6,00  10,00  16,00  

0302568-3 ANGELA CRISTINA SCHNEIDER   0,00  0,00  6,00  6,00  0,00  6,00  

0301086-4 ANTONIO DE AZEVEDO MONETA MEIRA   0,00  0,00  0,00  0,00  3,75  3,75  

0301212-3 CILENE RIBEIRO DE LIMA 7853114  0,00  0,00  6,00  6,00  0,50  6,50  
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0300685-9 CLAUDIONOR VIEIRA ROCHA   0,00  0,00  0,00  0,00  3,25  3,25  

0302115-7 CLEBER TAVARES DE SOUZA   0,00  0,00  6,00  6,00  0,00  6,00  

0302896-8 DANIELA BERGAMO ABRAHAO   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301454-1 DANILA DOS SANTOS 7806302  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300309-4 EDUARDO SAKUGAWA   0,00  0,00  6,00  6,00  0,00  6,00  

0302093-2 ENEAS NUNES DOS SANTOS   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300326-4 ESTER IONECUBO DE FREITAS   0,00  0,00  6,00  6,00  12,75  18,75  

0302094-0 FABIANA FERREIRA PASCOALOTO   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300787-1 HELAINE FERREIRA DE ARAUJO   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301445-2 HENRIQUE ROSA PERES   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300336-1 HUGO DE ARAUJO BATISTA   0,00  0,00  0,00  0,00  5,25  5,25  

0300187-3 IANY MACEDO RIBEIRO DE SOUSA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301201-8 JAMIL EDUARDO GRAVINA SILVA 7934661  0,00  0,00  6,00  6,00  0,00  6,00  

0300589-5 JOYCE MACEDO DE SOUZA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301214-0 JULIANA SANTOS CLAUDIO   0,00  0,00  6,00  6,00  0,00  6,00  

0300658-1 KAREN CHEDA FERREIRA   0,00  0,00  6,00  6,00  0,00  6,00  

0302165-3 KARUZO SANTOS NUNES   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301986-1 KATIA FERREIRA FELICIANO   0,00  0,00  0,00  0,00  12,50  12,50  

0300047-8 LARESSA CARVALHO OLIVEIRA 7796340  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301367-7 LEANDRO FELIX VIEIRA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301056-2 LUCAS BASTOS BARBOSA SOARES   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301144-5 LUCIANA MARY MAEHARA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300960-2 MARCIO CASTELLAN ARMOND   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300851-7 MARCO ANTONIO ALVES DA SILVA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0302470-9 MARCOS AURELIO PEREIRA DA CRUZ   0,00  0,00  6,00  6,00  13,50  19,50  

0301362-6 MARIA DE FATIMA MAZERA   0,00  0,00  6,00  6,00  0,00  6,00  

0301068-6 MARIA REGINA DA SILVA MATOS   0,00  0,00  0,00  0,00  9,50  9,50  

0300007-9 MARILENE RIBEIRO BARBOSA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0302353-2 MEIRE TOYAMA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301645-5 MEIRY CHAN   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300903-3 MILENE TEODORO FREIRE   0,00  0,00  6,00  6,00  0,00  6,00  

0303067-9 MIRIAN APARECIDA DE FIGUEIREDO CLUG   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301378-2 PAULO JOSE DA SILVA   0,00  0,00  6,00  6,00  11,00  17,00  

0300948-3 PRISCILA ROVERI DA SILVA 288810  0,00  0,00  0,00  0,00  8,00  8,00  

0301446-0 RAFAEL LUIZ JARDIM   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300792-8 REGINA DE OLIVEIRA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0302113-0 RICARDO SHIGUERU YOSHIDA   0,00  0,00  0,00  0,00  13,50  13,50  

0301726-5 RINALDA DE OLIVEIRA PIRASSOLE LISBOA   0,00  0,00  0,00  0,00  10,25  10,25  

0300996-3 SHIRLEY SOUZA LOPES   0,00  0,00  0,00  0,00  4,50  4,50  

0302598-5 SILVANA CRISTINA PEREIRA   0,00  0,00  6,00  6,00  13,50  19,50  

0300131-8 SUZANE HIRSCH   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301948-9 VANESSA DOS SANTOS CHI   0,00  0,00  0,00  0,00  13,50  13,50  

0300557-7 VIVIAN AMARAL DE FARIAS LUNA 7816685  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300644-1 VIVIAN LIE   0,00  0,00  0,00  0,00  13,50  13,50  

0302055-0 WILLIAM KLAUSS YUKIO HATUSHIKANO   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301046-5 WILSON CABRAL DA SILVA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

003 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Ciências Econômicas 

Inscrição Nome RF Doutorado Mestrado Pós-graduação Total Títulos Academicos Experiência Profissional Total 

0300454-6 BRUNO BOTTURA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
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0300374-4 FABIO ANDRE NAKANISHI   0,00  0,00  0,00  0,00  1,50  1,50  

0301084-8 GERSON NASSOR CARDOSO 7682  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0302997-2 GLAUCO FREIRE DA SILVA   0,00  9,00  0,00  9,00  0,00  9,00  

0301976-4 IBRAHIM MOREIRA BASTOS   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301372-3 LINCOLN DIOGO LIMA   0,00  9,00  0,00  9,00  0,00  9,00  

0303037-7 LUIZ FELIPE ARRUDA AMBROZIO   0,00  9,00  0,00  9,00  13,50  22,50  

0302457-1 MARCELA TETZNER LAIZ   0,00  0,00  6,00  6,00  3,75  9,75  

0302020-7 MARIA GORETE DA SILVA   0,00  0,00  0,00  0,00  5,75  5,75  

0301082-1 NATALIA MINHOTO GENOVEZ   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0301722-2 PEDRO GUERRA DUVAL KOBLER CORREA   0,00  0,00  0,00  0,00  13,50  13,50  

0300619-0 RODOLFO VIDAL DA CUNHA 31985  0,00  9,00  0,00  9,00  0,00  9,00  

0301487-8 RODRIGO LIMA SILVA   0,00  0,00  0,00  0,00  11,75  11,75  

0300761-8 SANDRO GONCALVES   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300608-5 SERGIO TAKASHI MACIEL NAKANO   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0302125-4 VAGNER CARRARA   0,00  9,00  0,00  9,00  0,00  9,00  

0301951-9 VANESSA MORAES LUGLI BIZACO   0,00  9,00  0,00  9,00  0,00  9,00  

0301897-0 VICTOR PADILHA LEOPARDI   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0300868-1 VICTOR PINTO BURKE   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0302969-7 VITOR AUGUSTO MEIRA FRANCA   0,00  9,00  0,00  9,00  13,50  22,50  

 

 

LISTA ESPECÍFICA – NEGROS/NEGRAS/AFRODESCENDENTES 
 

001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia. 

Inscrição Nome RF Doutorado Mestrado Pós-graduação Total títulos Academicos Experiência Profissional Total 

0300480-5 ADILSON CAMPOS 735227100  0,00  0,00  9,00  9,00  0,00  9,00 

0301386-3 ADRILEIA DE MOURA LIMA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0300945-9 AGATA NELZA GOMES DE SOUZA *   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0302784-8 ALEX DE OLIVEIRA CARDOSO   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0300865-7 ALEXANDRE ELIAS DOS SANTOS   0,00  0,00  9,00  9,00  6,00  15,00 

0300028-1 ALEXSANDRO MENEZES DA SILVA *   0,00  0,00  9,00  9,00  4,60  13,60 

0301505-0 ANA PAULA GONCALVES DA SILVA   0,00  0,00  9,00  9,00  6,00  15,00 

0300024-9 ANA VIRGINIA FERREIRA CARMO   0,00  0,00  0,00  0,00  2,60  2,60 

0301930-6 ANDERSON BATISTA DOS SANTOS *   0,00  0,00  0,00  0,00  5,60  5,60 

0302595-0 ANDIRA ALVES JULIO   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0300434-1 ANNA KELLY DE LIMA GOUVEA   0,00  0,00  0,00  0,00  6,00  6,00 

0300573-9 BENEDITA VALDIRENE RIBEIRO   0,00  0,00  9,00  9,00  6,00  15,00 

0301741-9 BRUNA CAROLINA PINTO CAVALCANTE   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0302021-5 CAMILO GOMES DA SILVA 8068631  0,00  0,00  0,00  0,00  5,80  5,80 

0302779-1 CARLA APARECIDA DOS SANTOS   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0300977-7 CHARLENE CARDOSO CRUZ   0,00  0,00  0,00  0,00  6,00  6,00 

0301341-3 DAMARIS SIQUEIRA BRITO   0,00  0,00  0,00  0,00  6,00  6,00 

0301778-8 FERNANDA FERREIRA DA SILVA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0300153-9 GABRIELLE SILVA CARVALHO **   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0302188-2 GIULIANE APARECIDA DE SOUZA NASCIMENTO   0,00  0,00  0,00  0,00  6,00  6,00 

0300027-3 HENRIQUE RIBEIRO SOARES   0,00  0,00  0,00  0,00  4,40  4,40 
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0300134-2 ISAAC BRAGA FILHO **   0,00  0,00  9,00  9,00  0,00  9,00 

0301137-2 JADER CARLOS VIEIRA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0302516-0 JULIANA DA SILVA SANTIAGO   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0300400-7 KETTY MARGARETE VALENCIO   0,00  0,00  9,00  9,00  0,00  9,00 

0300811-8 LEONICE MOREIRA ALVES   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0301182-8 LILIAN LORENTE ARAUJO   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0301744-3 LUANDA DANTAS DA CUNHA LYRA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0301066-0 LUCIANA MENDES FERREIRA   0,00  0,00  0,00  0,00  5,40  5,40 

0301582-3 LUISE DE JESUS SOUZA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0302100-9 MARILENE DA SILVA SANTOS   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0300046-0 PATRICIA DE OLIVEIRA ITICAVA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0302773-2 PAULA STEFANNY FELICE DE OLIVEIRA   0,00  0,00  0,00  0,00  4,40  4,40 

0300731-6 PRISCILA FERREIRA DOS SANTOS * 8054649  0,00  0,00  9,00  9,00  6,00  15,00 

0301845-8 RENAN WANGLER DE ANDRADE SILVA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0300771-5 ROBELIA VELAME DE JESUS   0,00  16,00  0,00  16,00  6,00  22,00 

0300093-1 RODRIGO BATISTA DE ALMEIDA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0301616-1 ROSANA APARECIDA SANTANA 6557309  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0300905-0 SAULO CAMPOS OLIVEIRA   0,00  16,00  0,00  16,00  0,00  16,00 

0302276-5 SILVANA BEZERRA DA SILVA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0302127-0 SUELEN CAMILO FERREIRA *   0,00  0,00  0,00  0,00  3,60  3,60 

0301153-4 TATIANE MENDES DE SOUZA ROCHA 7502150  0,00  0,00  0,00  0,00  6,00  6,00 

0301229-8 VALDECI ANTONIO DOS SANTOS * 7918925  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0302175-0 VALERIA ALVES FERREIRA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0300841-0 VANESSA MARTA DE JESUS 4361628  0,00  0,00  9,00  9,00  6,00  15,00 

0301299-9 WANDER SAMUEL DE OLIVEIRA   0,00  0,00  0,00  0,00  3,40  3,40 

* Convocado pela Lista Geral 

** Convocado pela Lista de Portadores de Deficiência 

 

002 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Ciências Contábeis 

Inscrição Nome RF Doutorado Mestrado Pós-graduação Total títulos Academicos Experiência Profissional Total 

0301421-5 ANDRE CARDOSO RIPARDO *   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0301212-3 CILENE RIBEIRO DE LIMA * 7853114  0,00  0,00  6,00  6,00  0,50  6,50 

0302115-7 CLEBER TAVARES DE SOUZA *   0,00  0,00  6,00  6,00  0,00  6,00 

0301454-1 DANILA DOS SANTOS * 7806302  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0300336-1 HUGO DE ARAUJO BATISTA *   0,00  0,00  0,00  0,00  5,25  5,25 

0301986-1 KATIA FERREIRA FELICIANO *   0,00  0,00  0,00  0,00  12,50  12,50 

0301367-7 LEANDRO FELIX VIEIRA *   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0301056-2 LUCAS BASTOS BARBOSA SOARES *   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0300851-7 MARCO ANTONIO ALVES DA SILVA *   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0302470-9 MARCOS AURELIO PEREIRA DA CRUZ *   0,00  0,00  6,00  6,00  13,50  19,50 

0301378-2 PAULO JOSE DA SILVA *   0,00  0,00  6,00  6,00  11,00  17,00 

0300996-3 SHIRLEY SOUZA LOPES *   0,00  0,00  0,00  0,00  4,50  4,50 

* Convocado pela Lista Geral 
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003 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Ciências Econômicas 

Inscrição Nome RF Doutorado Mestrado Pós-graduação Total títulos Academicos Experiência Profissional Total 

0302020-7 MARIA GORETE DA SILVA *   0,00  0,00  0,00  0,00  5,75  5,75 

0300761-8 SANDRO GONCALVES *   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

* Convocado pela Lista Geral 

 

 

 

 

LISTA ESPECÍFICA – PORTADOR DE DEFICIÊNCIA (LEI 13.398/2002)  
 

001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia 

Inscrição Nome RF Doutorado Mestrado Pós-graduação Total títulos Academicos Experiência Profissional Total 

0300319-1 FLAVIO GIANNELLA TREZZA   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0300153-9 GABRIELLE SILVA CARVALHO   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0300134-2 ISAAC BRAGA FILHO   0,00  0,00  9,00  9,00  0,00  9,00 

0300750-2 MARIO JORGE DE ALMEIDA CRUZ JUNIOR   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0301868-7 RAMON ORDONHES ADRIANO RIBEIRO   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
 

III. CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA 

 

Tabela para identificação de códigos 

 

SIGLA DESCRIÇÃO 

RF Registro Funcional 

Nasc Data de nascimento   

Jurado Exerceu a função de jurado efetivamente  

CG Total de acertos em Conhecimentos Gerais 

CE Total de acertos em Conhecimentos Específicos 

PO Nota da prova objetiva 

Dissertativa Nota da prova dissertativa 

Títulos Pontuação na prova de Títulos 

NF 

Nota final (prova objetiva +prova dissertativa + 

títulos) 

Class Classificação prévia 

 

 

LISTA GERAL 
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001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia 

Habilitado e Classificado 

Inscrição Nome RF Nasc Jurado CG CE PO Dissertativa Títulos NF Class 

0303107-1 ABRAAO ANTUNES DA SILVA  21/04/1987 N 26 29  69,50  62,95  0,00  132,45  98 

0300480-5 ADILSON CAMPOS 735227100 20/06/1970 N 16 30  61,00  65,23  9,00  135,23  77 

0300240-3 ADRIANA DE ARAUJO NEITZEL  27/09/1985 N 26 30  71,00  64,77  0,00  135,77  72 

0300412-0 ADRIANA DOMINGUES TORELLO  04/05/1973 N 30 29  73,50  55,23  9,00  137,73  65 

0301386-3 ADRILEIA DE MOURA LIMA  01/08/1987 N 22 23  56,50  52,95  0,00  109,45  182 

0300945-9 AGATA NELZA GOMES DE SOUZA  29/01/1983 N 31 36  85,00  71,36  0,00  156,36  6 

0303054-7 ALDA OLIVEIRA SILVA  05/06/1965 N 28 27  68,50  59,55  0,00  128,05  135 

0302784-8 ALEX DE OLIVEIRA CARDOSO  28/06/1977 N 18 23  52,50  59,55  0,00  112,05  177 

0300865-7 ALEXANDRE ELIAS DOS SANTOS  26/11/1977 N 21 25  58,50  67,05  15,00  140,55  53 

0300797-9 ALEXANDRE FRANCISCO POLLI  28/11/1980 N 30 34  81,00  60,23  0,80  142,03  47 

0300862-2 ALEXANDRE MIYAZATO  10/02/1987 N 18 34  69,00  62,05  0,00  131,05  109 

0301754-0 ALEXANDRE ROBERIO CAVALARI LIMEIRA  10/11/1973 N 25 25  62,50  63,86  9,00  135,36  76 

0300028-1 ALEXSANDRO MENEZES DA SILVA  24/08/1987 N 22 31  68,50  60,14  13,60  142,24  44 

0302028-2 ALINE DA SILVA FRANCA  16/12/1988 N 30 37  85,50  64,55  0,00  150,05  16 

0302238-2 ALINE LAURA NASCIMENTO TAVELLA 8055238 06/01/1988 N 25 30  70,00  67,05  6,00  143,05  40 

0301103-8 ALINE PIMENTA ALMEIDA 0000000 31/10/1990 N 19 30  64,00  62,05  0,00  126,05  154 

0300740-5 ALINNE MORAIS DA FONSECA MUSSOLIN 8054665 11/09/1985 N 30 30  75,00  60,45  6,00  141,45  51 

0300103-2 AMANDA PACINI DE MOURA CRB8951 31/10/1990 N 27 33  76,50  67,95  0,00  144,45  35 

0300365-5 AMANDA STEFANOLI NAGLIATI  28/03/1987 N 27 26  66,00  61,36  0,00  127,36  141 

0300531-3 ANA CAROLINA MORO  16/08/1977 N 26 31  72,50  54,55  4,60  131,65  105 

0300431-7 ANA CAROLINA PALMA FRANCISCO AVILA  09/09/1979 N 23 25  60,50  67,73  0,00  128,23  132 

0302843-7 ANA CAROLINA RODRIGUES DO PRADO  21/04/1985 N 31 26  70,00  73,86  0,00  143,86  37 

0300011-7 ANA LUISA DUBRA LESSA  18/10/1984 N 28 31  74,50  62,95  1,60  139,05  58 

0300378-7 ANA PAULA CAVALCANTE  19/06/1975 N 24 30  69,00  59,55  6,00  134,55  80 

0301505-0 ANA PAULA GONCALVES DA SILVA  23/06/1985 N 17 27  57,50  59,55  15,00  132,05  102 

0301708-7 ANA PAULA TEIXEIRA GONCALVES  06/09/1981 N 27 27  67,50  60,68  5,60  133,78  87 

0300029-0 ANA ROSA DEBASTIANI  11/12/1985 N 30 31  76,50  71,36  0,00  147,86  22 

0300024-9 ANA VIRGINIA FERREIRA CARMO  21/06/1980 N 20 30  65,00  56,36  2,60  123,96  159 

0302191-2 ANALUCI DA CONCEICAO GOES 8233381 14/09/1985 N 26 32  74,00  76,36  6,00  156,36  5 

0301930-6 ANDERSON BATISTA DOS SANTOS  12/05/1988 N 25 30  70,00  59,77  5,60  135,37  75 

0302595-0 ANDIRA ALVES JULIO  21/03/1975 N 17 26  56,00  47,95  0,00  103,95  189 

0301484-3 ANDREZA APARECIDA GOUVEIA MILHAM  02/06/1985 N 26 31  72,50  59,55  6,00  138,05  64 

0300434-1 ANNA KELLY DE LIMA GOUVEA  17/07/1978 N 15 26  54,00  50,45  6,00  110,45  180 

0300062-1 BEATRIZ CRISTIANE DE ARAUJO 8011583 08/01/1988 N 25 35  77,50  67,95  0,00  145,45  29 

0301235-2 BEATRIZ DE OLIVEIRA ROYER MASSONETTO  31/03/1975 N 23 32  71,00  62,05  15,00  148,05  21 

0300573-9 BENEDITA VALDIRENE RIBEIRO  28/08/1972 N 17 26  56,00  52,86  15,00  123,86  160 

0302400-8 BRUNA BONIFACIO DE ALMEIDA  26/10/1985 N 28 34  79,00  61,36  1,80  142,16  45 

0301741-9 BRUNA CAROLINA PINTO CAVALCANTE  29/04/1992 N 15 30  60,00  58,86  0,00  118,86  166 

0300349-3 BRUNA PIMENTEL LOPES  08/08/1994 N 27 33  76,50  62,27  0,00  138,77  60 
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0301800-8 CAIO PALMA FERNANDES  18/10/1990 N 29 32  77,00  60,45  0,00  137,45  66 

0300116-4 CAMILA DA GLORIA DE SOUZA  05/06/1985 N 27 29  70,50  61,36  0,00  131,86  103 

0300158-0 CAMILA OLIVEIRA BRAGA 1027059 03/10/1989 N 16 32  64,00  67,73  0,00  131,73  104 

0302021-5 CAMILO GOMES DA SILVA 8068631 08/07/1979 N 21 25  58,50  52,95  5,80  117,25  170 

0300176-8 CARLA ADRIANA DE SOUZA MUNIZ  02/11/1982 N 29 24  65,00  64,55  5,00  134,55  79 

0302779-1 CARLA APARECIDA DOS SANTOS  14/04/1976 N 17 24  53,00  52,05  0,00  105,05  187 

0302197-1 CARLA BARRETO BONOMI  02/12/1987 N 25 30  70,00  59,55  0,00  129,55  121 

0300237-3 CAROLINA FILARDO LAURETTI  24/08/1981 N 29 32  77,00  54,55  0,00  131,55  107 

0300226-8 CAROLINE PAZINI CAVALCANTE  16/03/1991 N 27 25  64,50  62,05  0,00  126,55  149 

0300057-5 CAROLINE SYLVESTRE DIAS  15/12/1987 N 28 29  71,50  69,77  15,00  156,27  8 

0300719-7 CASSIA FERREIRA COSTA 8039038 26/03/1989 N 21 30  66,00  66,36  14,00  146,36  27 

0300782-0 CELMO SOUZA ROSA 7490488 09/02/1973 N 30 33  79,50  67,05  0,00  146,55  26 

0300977-7 CHARLENE CARDOSO CRUZ  03/11/1989 N 26 25  63,50  59,55  6,00  129,05  125 

0301349-9 CINTIA MENDES  16/08/1986 N 29 33  78,50  67,95  2,60  149,05  19 

0302691-4 CRISTIANA DIAS DE CARVALHO  05/02/1980 N 31 25  68,50  63,64  6,00  138,14  63 

0301341-3 DAMARIS SIQUEIRA BRITO  13/09/1984 N 18 23  52,50  59,55  6,00  118,05  169 

0302797-0 DANIEL LIMA MONFRINI  09/02/1986 N 26 29  69,50  65,23  0,00  134,73  78 

0300243-8 DANIELA MOMOZAKI 7714 29/07/1981 N 20 29  63,50  66,36  0,00  129,86  114 

0300689-1 DANILO FERMINO RIBEIRO  19/09/1978 N 33 31  79,50  52,95  0,00  132,45  99 

0300779-0 DEBORA NASCENTES RIBEIRO  01/12/1989 N 23 31  69,50  62,95  0,00  132,45  97 

0301557-2 DENISE RODRIGUES SO  31/10/1967 N 27 22  60,00  69,55  16,00  145,55  28 

0300739-1 EDNAR MOURA DA SILVA  02/09/1983 N 24 26  63,00  64,55  15,00  142,55  42 

0302749-0 ELAINE CRISTINA PASCHOALINOTO ALVES  21/02/1976 N 27 28  69,00  59,55  6,00  134,55  81 

0300796-0 ELAINE HIPOLITO DOS SANTOS COSTA 0117138 13/08/1983 N 24 27  64,50  74,55  0,00  139,05  57 

0300210-1 ELIANA BEATRIZ DOS SANTOS NOVO  13/10/1970 N 24 31  70,50  57,95  0,00  128,45  129 

0302396-6 ELIDIANE LIMA DA SILVA ROCHA  03/03/1991 N 23 30  68,00  66,36  0,00  134,36  83 

0301024-4 ELISAMARA NASCIMENTO PASTANA  01/08/1991 N 26 30  71,00  56,14  5,20  132,34  101 

0300154-7 EMILIA DA CONCEICAO CAMARGO 3714/83 28/05/1959 N 27 28  69,00  61,36  15,00  145,36  31 

0300981-5 EMILIA SANDRINELLI CARRICO 0006288 01/01/1988 N 25 27  65,50  63,86  0,00  129,36  122 

0301171-2 ESTELA ALVES MADEIRA 8021082 20/12/1974 N 24 29  67,50  68,86  9,00  145,36  30 

0301376-6 EUZEBIO LUIZ PINTO  11/09/1976 N 29 32  77,00  53,86  0,00  130,86  110 

0302632-9 FERNANDA DOMINGOS  16/12/1987 N 21 26  60,00  67,27  0,00  127,27  143 

0301778-8 FERNANDA FERREIRA DA SILVA  14/08/1989 N 20 24  56,00  49,55  0,00  105,55  186 

0300042-7 FLAVIA DE DEUS SILVA  26/03/1986 N 28 23  62,50  65,45  0,00  127,95  136 

0300319-1 FLAVIO GIANNELLA TREZZA  15/04/1959 N 30 27  70,50  50,91  0,00  121,41  163 

0302684-1 FRANCIANE SANTANA GRIMALDI DE OLIVEIRA  28/07/1990 N 28 33  77,50  63,86  0,00  141,36  52 

0300102-4 FRANCINE DO PRADO  14/02/1968 N 25 26  64,00  68,86  0,00  132,86  92 

0300379-5 GABRIELA APARECIDA DA CUNHA  16/12/1991 N 25 28  67,00  65,45  0,00  132,45  96 

0300153-9 GABRIELLE SILVA CARVALHO  05/09/1981 N 23 20  53,00  49,55  0,00  102,55  190 

0302196-3 GERLAINE PEREIRA DA ROCHA  20/08/1992 N 28 33  77,50  62,95  0,00  140,45  54 

0302188-2 GIULIANE APARECIDA DE SOUZA NASCIMENTO  06/02/1974 N 18 23  52,50  48,64  6,00  107,14  185 

0300027-3 HENRIQUE RIBEIRO SOARES  13/05/1989 N 23 27  63,50  57,05  4,40  124,95  157 

0300303-5 HERNANI CORREA MEDOLA  21/05/1987 N 26 33  75,50  57,27  0,00  132,77  94 
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0300134-2 ISAAC BRAGA FILHO  02/01/1981 N 16 24  52,00  52,73  9,00  113,73  174 

0300088-5 ISABELLA DE OLIVEIRA E NOBREGA  21/04/1993 N 22 32  70,00  57,05  0,00  127,05  144 

0302124-6 ISABELLE SAEZ MOREIRA  06/05/1986 N 20 32  68,00  65,45  27,00  160,45  3 

0301426-6 ISAQUE FONTES BRAGA  24/05/1987 N 19 29  62,50  67,05  0,00  129,55  117 

0301137-2 JADER CARLOS VIEIRA  19/09/1983 N 24 23  58,50  54,55  0,00  113,05  176 

0300705-7 JANETE COSTA MARQUES  02/11/1973 N 25 28  67,00  59,55  0,00  126,55  151 

0301117-8 JAVANI SUERDA DIAS ARAUJO  16/06/1975 N 22 29  65,50  62,05  0,00  127,55  140 

0300661-1 JESSICA CAMARA SIQUEIRA 8552 05/10/1981 N 29 27  69,50  61,36  21,00  151,86  12 

0302634-5 JOAO ROBSON FERNANDES NOGUEIRA  26/08/1989 N 27 30  72,00  72,27  16,00  160,27  4 

0300030-3 JULIA ROLIM  07/11/1994 N 33 36  87,00  75,45  0,00  162,45  2 

0302516-0 JULIANA DA SILVA SANTIAGO  13/08/1980 N 22 24  58,00  57,05  0,00  115,05  172 

0300702-2 JULIANA SUBINO TEIXEIRA  29/10/1982 N 30 29  73,50  76,36  6,00  155,86  9 

0300477-5 KAREN DE MORAES SILVA  17/12/1983 N 28 27  68,50  61,36  0,00  129,86  115 

0300400-7 KETTY MARGARETE VALENCIO  12/06/1982 N 15 26  54,00  48,64  9,00  111,64  178 

0301555-6 LARISSA AKABOCHI DE CARVALHO  04/02/1990 N 29 24  65,00  69,77  16,00  150,77  15 

0300262-4 LAURA AKIE SAITO INAFUKO  28/02/1989 N 22 35  74,50  57,05  16,00  147,55  24 

0302590-0 LEANDRO RANIERO FERNANDES  20/01/1984 N 30 27  70,50  57,95  0,00  128,45  130 

0301532-7 LEONARDO GONCALVES SILVA  11/05/1990 N 25 28  67,00  60,45  6,00  133,45  90 

0300811-8 LEONICE MOREIRA ALVES  28/03/1972 N 22 20  52,00  62,95  0,00  114,95  173 

0301182-8 LILIAN LORENTE ARAUJO  18/01/1982 N 25 24  61,00  54,55  0,00  115,55  171 

0300564-0 LIZANDRA FELIX GOMES  11/05/1980 N 24 28  66,00  62,05  0,00  128,05  133 

0302198-0 LOURDES REGINA PORTO  13/07/1958 N 24 26  63,00  63,64  0,00  126,64  148 

0300748-0 LUANA ARAUJO DE LIMA  06/08/1987 N 22 27  62,50  72,95  1,20  136,65  69 

0301744-3 LUANDA DANTAS DA CUNHA LYRA  14/07/1990 N 22 25  59,50  62,66  0,00  122,16  162 

0301434-7 LUCAS CARLOS DE OLIVEIRA SILVA 7995989 23/12/1986 N 23 30  68,00  73,86  0,00  141,86  48 

0302285-4 LUCAS DA SILVA DOS SANTOS  21/01/1994 N 26 26  65,00  64,77  0,00  129,77  116 

0301111-9 LUCAS DE LIMA ROCHA  13/05/1992 N 24 32  72,00  62,27  0,00  134,27  84 

0300755-3 LUCIANA APARECIDA DE LIMA CASTILHO  20/05/1982 N 25 30  70,00  59,55  15,00  144,55  34 

0302854-2 LUCIANA BEATRIZ PIOVEZAN DOS SANTOS  08/08/1986 N 23 32  71,00  64,55  16,00  151,55  13 

0301494-0 LUCIANA DA SILVA TAVARES  07/10/1976 S 29 31  75,50  57,05  6,00  138,55  61 

0301066-0 LUCIANA MENDES FERREIRA  08/11/1989 N 24 28  66,00  49,55  5,40  120,95  165 

0300657-3 LUCIANA SANTONI  19/11/1984 N 26 27  66,50  72,95  5,20  144,65  33 

0301582-3 LUISE DE JESUS SOUZA  12/03/1985 N 24 21  55,50  57,95  0,00  113,45  175 

0301459-2 LUIZ FELIPE SOUSA CURVO  20/08/1988 N 25 29  68,50  60,23  0,00  128,73  127 

0300409-0 LUIZA SILVA ALMEIDA  28/01/1994 N 27 28  69,00  59,55  0,00  128,55  128 

0302329-0 MAGALI MACHADO DE ALMEIDA  07/03/1972 N 25 30  70,00  57,05  0,00  127,05  145 

0300174-1 MARCELE SOUTO YAKABI  05/12/1988 N 29 30  74,00  55,23  0,00  129,23  123 

0301200-0 MARCELO ALVES DE MACEDO LEANDRO  16/01/1983 N 26 26  65,00  64,55  0,00  129,55  119 

0302647-7 MARCOS CESAR TRICHES  08/05/1986 N 28 31  74,50  61,36  0,00  135,86  71 

0300790-1 MARIA CAROLINA DE SOUZA NOVAES 8144435 21/04/1990 N 28 27  68,50  60,45  2,40  131,35  108 

0300847-9 MARIA DE LOURDES DA SILVA FERREIRA  27/09/1973 N 23 29  66,50  63,64  2,20  132,34  100 

0301718-4 MARIA DO SOCORRO FERREIRA DE ARAUJO  03/11/1976 N 24 29  67,50  59,55  6,00  133,05  91 

0302024-0 MARIA GRACIETE CARRAMATE LOPES  02/05/1962 N 29 29  72,50  61,14  0,00  133,64  88 
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0300061-3 MARIA HELENA DE JESUS SILVA MORAIS  10/07/1969 N 28 30  73,00  62,05  9,00  144,05  36 

0300100-8 MARIA LUCIA DA CUNHA MARQUES  18/01/1967 N 28 31  74,50  62,05  0,00  136,55  70 

0300182-2 MARIA LUIZA LUCAS DOS SANTOS  31/07/1992 N 27 28  69,00  61,36  0,00  130,36  113 

0302100-9 MARILENE DA SILVA SANTOS  24/05/1985 N 18 27  58,50  59,55  0,00  118,05  168 

0301360-0 MARINA BORTOLOTTI BIUDES 169653 23/06/1989 N 27 28  69,00  65,45  0,00  134,45  82 

0300446-5 MARINA GONZAGA DA SILVA  19/03/1982 N 24 26  63,00  63,86  6,00  132,86  93 

0300750-2 MARIO JORGE DE ALMEIDA CRUZ JUNIOR  22/09/1990 N 17 26  56,00  55,45  0,00  111,45  179 

0300462-7 MIRIAN MORENO ELORZA  20/07/1965 N 27 23  61,50  74,55  15,00  151,05  14 

0300060-5 MIRNA CARECHO PASSOS  24/03/1976 N 25 29  68,50  59,55  15,00  143,05  41 

0302587-0 MONICA MARIA COELHO GOMES  24/08/1964 N 20 29  63,50  66,36  9,00  138,86  59 

0300105-9 NATALIA RAMOS ZAMBRANO  30/12/1984 N 22 32  70,00  57,05  15,00  142,05  46 

0300647-6 NATALIE KELLY AKEMI SOUZA SUGISAWA  30/07/1984 N 27 26  66,00  64,55  0,00  130,55  112 

0300046-0 PATRICIA DE OLIVEIRA ITICAVA  22/05/1980 N 21 28  63,00  41,05  0,00  104,05  188 

0300581-0 PAULA OLIVEIRA VASCONCELOS  09/05/1991 N 29 30  74,00  62,95  0,00  136,95  68 

0302773-2 PAULA STEFANNY FELICE DE OLIVEIRA  27/07/1990 N 21 27  61,50  58,86  4,40  124,76  158 

0300731-6 PRISCILA FERREIRA DOS SANTOS 8054649 17/10/1986 N 33 25  70,50  67,05  15,00  152,55  11 

0302833-0 RAFAEL EDUARDO RODRIGO DA SILVA  15/04/1987 N 25 26  64,00  62,05  0,00  126,05  155 

0300793-6 RAFAEL RIBEIRO ROCHA  20/12/1986 N 30 29  73,50  69,55  6,00  149,05  18 

0301868-7 RAMON ORDONHES ADRIANO RIBEIRO  04/03/1986 N 25 22  58,00  50,45  0,00  108,45  183 

0300987-4 RAQUEL BARIONI ABDALLA 7771789 29/07/1979 N 30 31  76,50  67,05  3,80  147,35  25 

0302121-1 RAQUEL TEIXEIRA DE SOUSA 7887558 23/12/1985 N 23 28  65,00  62,95  0,00  127,95  137 

0301060-0 REGINA GARCIA BRITO  24/02/1978 N 32 34  83,00  71,36  15,00  169,36  1 

0301845-8 RENAN WANGLER DE ANDRADE SILVA  09/07/1987 N 24 29  67,50  55,23  0,00  122,73  161 

0302965-4 RENATA SILVA OLIVEIRA  13/08/1984 N 24 29  67,50  67,95  0,00  135,45  74 

0300212-8 RENATO APARECIDO DE CAMPOS  15/04/1981 N 25 26  64,00  63,86  0,00  127,86  138 

0300771-5 ROBELIA VELAME DE JESUS  12/01/1977 N 22 27  62,50  57,05  22,00  141,55  50 

0301816-4 ROBERTO BERNARDES LEMES  06/05/1971 N 28 34  79,00  54,55  9,00  142,55  43 

0300008-7 RODOLFO CALIL LESSA 7904703 06/09/1980 N 25 29  68,50  71,36  0,00  139,86  55 

0300093-1 RODRIGO BATISTA DE ALMEIDA  07/05/1983 N 25 26  64,00  54,55  0,00  118,55  167 

0302076-2 RODRIGO NOGUEIRA COSTA DA SILVA  23/12/1988 N 25 34  76,00  58,18  0,00  134,18  85 

0301605-6 RODRIGO YOSHIO YAMASHITAFUJI  08/11/1982 N 24 28  66,00  62,05  0,00  128,05  134 

0300816-9 ROGERIO APARECIDO PEREIRA  18/01/1980 N 29 30  74,00  69,55  6,00  149,55  17 

0301755-9 ROMILDO GREGORIO DE LIRA  08/01/1982 N 29 32  77,00  55,23  6,00  138,23  62 

0301616-1 ROSANA APARECIDA SANTANA 6557309 01/06/1965 N 19 22  52,00  49,55  0,00  101,55  191 

0302616-7 RUBENS FRANCISCO TORRES  22/08/1983 N 23 30  68,00  66,36  22,00  156,36  7 

0301970-5 RUTE ALVES CORDEIRO DOS SANTOS 7767978 05/06/1975 N 27 29  70,50  67,05  6,00  143,55  38 

0302421-0 SARA DA ROCHA CAMPOS PEREIRA  03/11/1988 N 19 31  65,50  62,27  0,00  127,77  139 

0302488-1 SARAH MARIA VIOLA DE OLIVEIRA  13/10/1984 N 27 24  63,00  63,86  0,00  126,86  147 

0300905-0 SAULO CAMPOS OLIVEIRA  08/07/1983 N 23 27  63,50  47,05  16,00  126,55  152 

0300653-0 SELMA CRISTINA DA SILVA  24/09/1969 N 26 29  69,50  59,55  0,00  129,05  124 

0300395-7 SELMA REGINA DIAS  10/01/1977 N 20 30  65,00  61,36  0,00  126,36  153 

0300110-5 SHEILA CECHETO 8140031 16/09/1991 N 23 28  65,00  61,14  2,20  128,34  131 

0302276-5 SILVANA BEZERRA DA SILVA  08/12/1981 N 18 29  61,50  59,55  0,00  121,05  164 
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0302127-0 SUELEN CAMILO FERREIRA  14/02/1989 N 24 28  66,00  72,05  3,60  141,65  49 

0302948-4 SUELI RIBEIRO DA SILVA  14/10/1964 N 23 25  60,50  66,14  9,00  135,64  73 

0301415-0 SUELLEN CRISTINE CUNHA  17/09/1987 N 26 23  60,50  67,05  6,00  133,55  89 

0300009-5 SUZANA BASSI FUKUSHIMA  28/08/1987 N 25 32  73,00  74,55  0,00  147,55  23 

0300036-2 TAMARA CINTRA LEONI  01/03/1986 N 25 31  71,50  54,55  0,00  126,05  156 

0301153-4 TATIANE MENDES DE SOUZA ROCHA 7502150 16/06/1982 N 19 25  56,50  67,05  6,00  129,55  118 

0300908-4 THAIS ESTRUC DOS SANTOS MONDAINI  16/03/1990 N 23 31  69,50  69,55  9,00  148,05  20 

0302247-1 THALES VICENTE DE SOUZA  04/06/1991 N 27 26  66,00  61,36  0,00  127,36  142 

0300160-1 THIAGO AUGUSTO MONTANARI  01/08/1985 N 32 26  71,00  62,95  0,00  133,95  86 

0300754-5 THOMAZ CANTUARIA WALDMANN BRASIL  24/04/1990 N 19 32  67,00  59,55  0,00  126,55  150 

0300148-2 THULIO PEREIRA DIAS GOMES  07/02/1991 N 29 29  72,50  56,36  0,00  128,86  126 

0300577-1 TIAGO PEREIRA NOCERA  18/06/1987 N 30 32  78,00  61,14  0,00  139,14  56 

0301308-1 VAGNER RODOLFO DA SILVA  28/02/1983 N 30 33  79,50  59,77  6,00  145,27  32 

0301229-8 VALDECI ANTONIO DOS SANTOS 7918925 27/11/1966 N 24 29  67,50  62,05  0,00  129,55  120 

0302175-0 VALERIA ALVES FERREIRA  24/04/1979 N 22 25  59,50  50,45  0,00  109,95  181 

0300841-0 VANESSA MARTA DE JESUS 4361628 24/12/1982 N 21 26  60,00  62,05  15,00  137,05  67 

0300565-8 VANIA LUCIA COELHO  15/09/1990 N 26 29  69,50  73,86  0,00  143,36  39 

0300070-2 VILMA SILVA BATISTA  18/07/1986 N 25 25  62,50  68,18  0,00  130,68  111 

0300014-1 WALISON APARECIDO DE OLIVEIRA P133-14 30/08/1993 N 26 29  69,50  62,05  0,00  131,55  106 

0301299-9 WANDER SAMUEL DE OLIVEIRA  21/07/1983 N 15 27  55,50  49,55  3,40  108,45  184 

0300164-4 WILLIAN EDUARDO RIGHINI DE SOUZA  27/01/1986 N 26 33  75,50  61,36  17,80  154,66  10 

0300229-2 YARA CRISTINA PEREIRA DA SILVA  23/10/1977 N 25 26  64,00  62,95  0,00  126,95  146 

0300588-7 YGOR SOARES GONCALVES  02/03/1990 N 31 33  80,50  52,27  0,00  132,77  95 

 

002 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Ciências Contábeis 

Habilitado e Classificado 

Inscrição Nome RF Nasc Jurado CG CE PO Dissertativa Títulos NF Class 

0300097-4 AHMED SAMEER EL KHATIB  17/05/1982 N 25 23  71,00  39,18  13,50  123,68  14 

0301025-2 ALEXANDRE SALIM ACHKAR  30/06/1974 N 27 30  87,00  41,55  3,00  131,55  8 

0301943-8 ALISON RAMALHO HORST GAMBA  27/07/1991 N 27 25  77,00  31,36  0,00  108,36  44 

0301421-5 ANDRE CARDOSO RIPARDO  12/07/1986 N 21 27  75,00  36,55  0,00  111,55  39 

0303202-7 ANDREIA RIBEIRO DE QUEIROZ 0268045 19/09/1980 N 23 25  73,00  37,18  16,00  126,18  11 

0302568-3 ANGELA CRISTINA SCHNEIDER  25/10/1979 N 28 24  76,00  35,18  6,00  117,18  25 

0301086-4 ANTONIO DE AZEVEDO MONETA MEIRA  04/01/1982 N 19 24  67,00  37,55  3,75  108,30  45 

0301212-3 CILENE RIBEIRO DE LIMA 7853114 15/07/1982 N 20 25  70,00  46,36  6,50  122,86  15 

0300685-9 CLAUDIONOR VIEIRA ROCHA  12/06/1982 N 22 19  60,00  36,55  3,25  99,80  51 

0302115-7 CLEBER TAVARES DE SOUZA  10/04/1977 N 22 25  72,00  38,64  6,00  116,64  27 

0302896-8 DANIELA BERGAMO ABRAHAO  04/03/1985 N 25 19  63,00  31,45  0,00  94,45  53 

0301454-1 DANILA DOS SANTOS 7806302 26/08/1986 N 30 26  82,00  31,64  0,00  113,64  36 

0300309-4 EDUARDO SAKUGAWA  16/04/1977 N 27 27  81,00  34,55  6,00  121,55  16 

0302093-2 ENEAS NUNES DOS SANTOS  22/06/1983 N 20 26  72,00  32,55  0,00  104,55  46 

0300326-4 ESTER IONECUBO DE FREITAS  02/09/1982 N 23 19  61,00  36,55  18,75  116,30  29 

0302094-0 FABIANA FERREIRA PASCOALOTO  21/05/1979 N 20 29  78,00  41,55  0,00  119,55  21 
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0300787-1 HELAINE FERREIRA DE ARAUJO  26/06/1985 N 22 25  72,00  38,55  0,00  110,55  40 

0301445-2 HENRIQUE ROSA PERES  26/12/1991 N 15 31  77,00  36,75  0,00  113,75  35 

0300336-1 HUGO DE ARAUJO BATISTA  12/04/1989 N 25 27  79,00  31,55  5,25  115,80  31 

0300187-3 IANY MACEDO RIBEIRO DE SOUSA  10/10/1983 N 33 34  101,00  43,36  0,00  144,36  2 

0301201-8 JAMIL EDUARDO GRAVINA SILVA 7934661 03/10/1971 N 17 22  61,00  42,55  6,00  109,55  42 

0300589-5 JOYCE MACEDO DE SOUZA  24/05/1990 N 18 29  76,00  41,73  0,00  117,73  23 

0301214-0 JULIANA SANTOS CLAUDIO  28/12/1983 N 31 29  89,00  38,45  6,00  133,45  7 

0300658-1 KAREN CHEDA FERREIRA  10/09/1981 N 23 32  87,00  42,98  6,00  135,98  5 

0302165-3 KARUZO SANTOS NUNES  29/12/1978 N 31 35  101,00  35,55  0,00  136,55  4 

0301986-1 KATIA FERREIRA FELICIANO  25/05/1987 N 25 20  65,00  35,55  12,50  113,05  37 

0300047-8 LARESSA CARVALHO OLIVEIRA 7796340 14/05/1989 N 22 20  62,00  36,45  0,00  98,45  52 

0301367-7 LEANDRO FELIX VIEIRA  08/10/1982 N 24 27  78,00  31,91  0,00  109,91  41 

0301056-2 LUCAS BASTOS BARBOSA SOARES  10/11/1986 N 25 33  91,00  30,55  0,00  121,55  17 

0301144-5 LUCIANA MARY MAEHARA  01/05/1989 N 31 25  81,00  38,27  0,00  119,27  22 

0300960-2 MARCIO CASTELLAN ARMOND  02/01/1991 N 27 28  83,00  32,45  0,00  115,45  32 

0300851-7 MARCO ANTONIO ALVES DA SILVA  11/12/1977 N 15 24  63,00  30,73  0,00  93,73  54 

0302470-9 MARCOS AURELIO PEREIRA DA CRUZ  30/03/1971 N 27 31  89,00  47,36  19,50  155,86  1 

0301362-6 MARIA DE FATIMA MAZERA  05/10/1983 N 21 28  77,00  33,27  6,00  116,27  30 

0301068-6 MARIA REGINA DA SILVA MATOS  18/09/1969 N 29 24  77,00  44,18  9,50  130,68  9 

0300007-9 MARILENE RIBEIRO BARBOSA  25/02/1980 N 22 28  78,00  39,55  0,00  117,55  24 

0302353-2 MEIRE TOYAMA  29/12/1979 N 25 22  69,00  32,55  0,00  101,55  48 

0301645-5 MEIRY CHAN  25/02/1992 N 29 31  91,00  44,18  0,00  135,18  6 

0300903-3 MILENE TEODORO FREIRE  27/03/1979 N 24 27  78,00  32,45  6,00  116,45  28 

0303067-9 MIRIAN APARECIDA DE FIGUEIREDO CLUG  27/03/1970 N 30 26  82,00  30,45  0,00  112,45  38 

0301378-2 PAULO JOSE DA SILVA  22/01/1980 N 27 21  69,00  34,55  17,00  120,55  20 

0300948-3 PRISCILA ROVERI DA SILVA 288810 05/09/1983 N 27 27  81,00  36,36  8,00  125,36  12 

0301446-0 RAFAEL LUIZ JARDIM  20/11/1980 N 26 29  84,00  30,73  0,00  114,73  33 

0300792-8 REGINA DE OLIVEIRA  10/03/1985 N 25 28  81,00  33,36  0,00  114,36  34 

0302113-0 RICARDO SHIGUERU YOSHIDA  11/08/1983 N 32 31  94,00  31,55  13,50  139,05  3 

0301726-5 RINALDA DE OLIVEIRA PIRASSOLE LISBOA  13/10/1976 N 21 22  65,00  33,55  10,25  108,80  43 

0300996-3 SHIRLEY SOUZA LOPES  14/03/1977 N 21 21  63,00  32,73  4,50  100,23  50 

0302598-5 SILVANA CRISTINA PEREIRA  12/05/1983 N 17 24  65,00  32,55  19,50  117,05  26 

0300131-8 SUZANE HIRSCH  17/06/1986 N 23 25  73,00  30,36  0,00  103,36  47 

0301948-9 VANESSA DOS SANTOS CHI  13/08/1984 N 20 28  76,00  31,55  13,50  121,05  19 

0300557-7 VIVIAN AMARAL DE FARIAS LUNA 7816685 05/10/1984 N 27 30  87,00  37,18  0,00  124,18  13 

0300644-1 VIVIAN LIE  24/05/1981 N 27 24  75,00  32,55  13,50  121,05  18 

0302055-0 WILLIAM KLAUSS YUKIO HATUSHIKANO  29/06/1984 N 27 29  85,00  43,64  0,00  128,64  10 

0301046-5 WILSON CABRAL DA SILVA  11/09/1982 N 25 22  69,00  32,45  0,00  101,45  49 

 

003 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Ciências Econômicas 

Habilitado e Classificado 

Inscrição Nome RF Nasc Jurado CG CE PO Dissertativa Títulos NF Class 

0300454-6 BRUNO BOTTURA  05/06/1986 N 32 25  69,50  46,36  0,00  115,86  17 
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0300374-4 FABIO ANDRE NAKANISHI  06/05/1986 N 28 27  68,50  49,36  1,50  119,36  13 

0301084-8 GERSON NASSOR CARDOSO 7682 24/02/1984 N 30 24  66,00  45,55  0,00  111,55  19 

0302997-2 GLAUCO FREIRE DA SILVA  22/08/1987 N 27 30  72,00  40,27  9,00  121,27  12 

0301976-4 IBRAHIM MOREIRA BASTOS  01/12/1988 N 25 27  65,50  45,64  0,00  111,14  20 

0301372-3 LINCOLN DIOGO LIMA  13/12/1981 N 26 25  63,50  46,55  9,00  119,05  14 

0303037-7 LUIZ FELIPE ARRUDA AMBROZIO  28/10/1978 N 29 27  69,50  56,55  22,50  148,55  2 

0302457-1 MARCELA TETZNER LAIZ  20/01/1989 N 27 23  61,50  59,36  9,75  130,61  10 

0302020-7 MARIA GORETE DA SILVA  21/12/1990 N 26 30  71,00  53,55  5,75  130,30  11 

0301082-1 NATALIA MINHOTO GENOVEZ  24/03/1990 N 29 23  63,50  67,36  0,00  130,86  9 

0301722-2 PEDRO GUERRA DUVAL KOBLER CORREA  05/08/1963 N 32 31  78,50  44,73  13,50  136,73  5 

0300619-0 RODOLFO VIDAL DA CUNHA 31985 26/04/1978 N 25 23  59,50  48,73  9,00  117,23  16 

0301487-8 RODRIGO LIMA SILVA  03/05/1975 N 27 26  66,00  54,73  11,75  132,48  8 

0300761-8 SANDRO GONCALVES  01/03/1979 N 25 28  67,00  51,55  0,00  118,55  15 

0300608-5 SERGIO TAKASHI MACIEL NAKANO  08/11/1993 N 35 32  83,00  61,45  0,00  144,45  3 

0302125-4 VAGNER CARRARA  15/07/1981 N 30 25  67,50  58,91  9,00  135,41  7 

0301951-9 VANESSA MORAES LUGLI BIZACO  02/09/1983 N 32 31  78,50  65,36  9,00  152,86  1 

0301897-0 VICTOR PADILHA LEOPARDI  14/06/1989 N 22 28  64,00  72,18  0,00  136,18  6 

0300868-1 VICTOR PINTO BURKE  28/03/1994 N 23 27  63,50  50,55  0,00  114,05  18 

0302969-7 VITOR AUGUSTO MEIRA FRANCA  02/04/1982 N 32 23  66,50  49,45  22,50  138,45  4 

 

 

LISTA ESPECÍFICA – NEGROS/NEGRAS/AFRODESCENDENTES 
 
001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia 

Habilitado e Classificado 

Inscrição Nome RF Nasc Jurado CG CE PO Dissertativa Títulos NF Class 

0300480-5 ADILSON CAMPOS 735227100 20/06/1970 N 16 30  61,00  65,23  9,00  135,23  9 

0301386-3 ADRILEIA DE MOURA LIMA  01/08/1987 N 22 23  56,50  52,95  0,00  109,45  38 

0300945-9 AGATA NELZA GOMES DE SOUZA  29/01/1983 N 31 36  85,00  71,36  0,00  156,36  1 

0302784-8 ALEX DE OLIVEIRA CARDOSO  28/06/1977 N 18 23  52,50  59,55  0,00  112,05  34 

0300865-7 ALEXANDRE ELIAS DOS SANTOS  26/11/1977 N 21 25  58,50  67,05  15,00  140,55  6 

0300028-1 ALEXSANDRO MENEZES DA SILVA  24/08/1987 N 22 31  68,50  60,14  13,60  142,24  3 

0301505-0 ANA PAULA GONCALVES DA SILVA  23/06/1985 N 17 27  57,50  59,55  15,00  132,05  10 

0300024-9 ANA VIRGINIA FERREIRA CARMO  21/06/1980 N 20 30  65,00  56,36  2,60  123,96  17 

0301930-6 ANDERSON BATISTA DOS SANTOS  12/05/1988 N 25 30  70,00  59,77  5,60  135,37  8 

0302595-0 ANDIRA ALVES JULIO  21/03/1975 N 17 26  56,00  47,95  0,00  103,95  44 

0300434-1 ANNA KELLY DE LIMA GOUVEA  17/07/1978 N 15 26  54,00  50,45  6,00  110,45  36 

0300573-9 BENEDITA VALDIRENE RIBEIRO  28/08/1972 N 17 26  56,00  52,86  15,00  123,86  18 

0301741-9 BRUNA CAROLINA PINTO CAVALCANTE  29/04/1992 N 15 30  60,00  58,86  0,00  118,86  23 

0302021-5 CAMILO GOMES DA SILVA 8068631 08/07/1979 N 21 25  58,50  52,95  5,80  117,25  27 

0302779-1 CARLA APARECIDA DOS SANTOS  14/04/1976 N 17 24  53,00  52,05  0,00  105,05  42 

0300977-7 CHARLENE CARDOSO CRUZ  03/11/1989 N 26 25  63,50  59,55  6,00  129,05  13 

0301341-3 DAMARIS SIQUEIRA BRITO  13/09/1984 N 18 23  52,50  59,55  6,00  118,05  26 
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0301778-8 FERNANDA FERREIRA DA SILVA  14/08/1989 N 20 24  56,00  49,55  0,00  105,55  41 

0300153-9 GABRIELLE SILVA CARVALHO  05/09/1981 N 23 20  53,00  49,55  0,00  102,55  45 

0302188-2 GIULIANE APARECIDA DE SOUZA NASCIMENTO  06/02/1974 N 18 23  52,50  48,64  6,00  107,14  40 

0300027-3 HENRIQUE RIBEIRO SOARES  13/05/1989 N 23 27  63,50  57,05  4,40  124,95  15 

0300134-2 ISAAC BRAGA FILHO  02/01/1981 N 16 24  52,00  52,73  9,00  113,73  31 

0301137-2 JADER CARLOS VIEIRA  19/09/1983 N 24 23  58,50  54,55  0,00  113,05  33 

0302516-0 JULIANA DA SILVA SANTIAGO  13/08/1980 N 22 24  58,00  57,05  0,00  115,05  29 

0300400-7 KETTY MARGARETE VALENCIO  12/06/1982 N 15 26  54,00  48,64  9,00  111,64  35 

0300811-8 LEONICE MOREIRA ALVES  28/03/1972 N 22 20  52,00  62,95  0,00  114,95  30 

0301182-8 LILIAN LORENTE ARAUJO  18/01/1982 N 25 24  61,00  54,55  0,00  115,55  28 

0301744-3 LUANDA DANTAS DA CUNHA LYRA  14/07/1990 N 22 25  59,50  62,66  0,00  122,16  20 

0301066-0 LUCIANA MENDES FERREIRA  08/11/1989 N 24 28  66,00  49,55  5,40  120,95  22 

0301582-3 LUISE DE JESUS SOUZA  12/03/1985 N 24 21  55,50  57,95  0,00  113,45  32 

0302100-9 MARILENE DA SILVA SANTOS  24/05/1985 N 18 27  58,50  59,55  0,00  118,05  25 

0300046-0 PATRICIA DE OLIVEIRA ITICAVA  22/05/1980 N 21 28  63,00  41,05  0,00  104,05  43 

0302773-2 PAULA STEFANNY FELICE DE OLIVEIRA  27/07/1990 N 21 27  61,50  58,86  4,40  124,76  16 

0300731-6 PRISCILA FERREIRA DOS SANTOS 8054649 17/10/1986 N 33 25  70,50  67,05  15,00  152,55  2 

0301845-8 RENAN WANGLER DE ANDRADE SILVA  09/07/1987 N 24 29  67,50  55,23  0,00  122,73  19 

0300771-5 ROBELIA VELAME DE JESUS  12/01/1977 N 22 27  62,50  57,05  22,00  141,55  5 

0300093-1 RODRIGO BATISTA DE ALMEIDA  07/05/1983 N 25 26  64,00  54,55  0,00  118,55  24 

0301616-1 ROSANA APARECIDA SANTANA 6557309 01/06/1965 N 19 22  52,00  49,55  0,00  101,55  46 

0300905-0 SAULO CAMPOS OLIVEIRA  08/07/1983 N 23 27  63,50  47,05  16,00  126,55  14 

0302276-5 SILVANA BEZERRA DA SILVA  08/12/1981 N 18 29  61,50  59,55  0,00  121,05  21 

0302127-0 SUELEN CAMILO FERREIRA  14/02/1989 N 24 28  66,00  72,05  3,60  141,65  4 

0301153-4 TATIANE MENDES DE SOUZA ROCHA 7502150 16/06/1982 N 19 25  56,50  67,05  6,00  129,55  11 

0301229-8 VALDECI ANTONIO DOS SANTOS 7918925 27/11/1966 N 24 29  67,50  62,05  0,00  129,55  12 

0302175-0 VALERIA ALVES FERREIRA  24/04/1979 N 22 25  59,50  50,45  0,00  109,95  37 

0300841-0 VANESSA MARTA DE JESUS 4361628 24/12/1982 N 21 26  60,00  62,05  15,00  137,05  7 

0301299-9 WANDER SAMUEL DE OLIVEIRA  21/07/1983 N 15 27  55,50  49,55  3,40  108,45  39 

 

002 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Ciências Contábeis 

Habilitado e Classificado 

Inscrição Nome RF Nasc Jurado CG CE PO Dissertativa Títulos NF Class 

0301421-5 ANDRE CARDOSO RIPARDO  12/07/1986 N 21 27  75,00  36,55  0,00  111,55  9 

0301212-3 CILENE RIBEIRO DE LIMA 7853114 15/07/1982 N 20 25  70,00  46,36  6,50  122,86  2 

0302115-7 CLEBER TAVARES DE SOUZA  10/04/1977 N 22 25  72,00  38,64  6,00  116,64  5 

0301454-1 DANILA DOS SANTOS 7806302 26/08/1986 N 30 26  82,00  31,64  0,00  113,64  7 

0300336-1 HUGO DE ARAUJO BATISTA  12/04/1989 N 25 27  79,00  31,55  5,25  115,80  6 

0301986-1 KATIA FERREIRA FELICIANO  25/05/1987 N 25 20  65,00  35,55  12,50  113,05  8 

0301367-7 LEANDRO FELIX VIEIRA  08/10/1982 N 24 27  78,00  31,91  0,00  109,91  10 

0301056-2 LUCAS BASTOS BARBOSA SOARES  10/11/1986 N 25 33  91,00  30,55  0,00  121,55  3 

0300851-7 MARCO ANTONIO ALVES DA SILVA  11/12/1977 N 15 24  63,00  30,73  0,00  93,73  12 

0302470-9 MARCOS AURELIO PEREIRA DA CRUZ  30/03/1971 N 27 31  89,00  47,36  19,50  155,86  1 



17 
 

0301378-2 PAULO JOSE DA SILVA  22/01/1980 N 27 21  69,00  34,55  17,00  120,55  4 

0300996-3 SHIRLEY SOUZA LOPES  14/03/1977 N 21 21  63,00  32,73  4,50  100,23  11 

 

003 - Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional - Ciências Econômicas 

Habilitado e Classificado 

Inscrição Nome RF Nasc Jurado CG CE PO Dissertativa Títulos NF Class 

0302020-7 MARIA GORETE DA SILVA  21/12/1990 N 26 30  71,00  53,55  5,75  130,30  1 

0300761-8 SANDRO GONCALVES  01/03/1979 N 25 28  67,00  51,55  0,00  118,55  2 

 

 

 

LISTA ESPECÍFICA – PORTADOR DE DEFICIÊNCIA (LEI 13.398/2002)  

 

 
001 - Analista de Informações, Cultura e Desporto - Biblioteconomia 

Habilitado e Classificado 

Inscrição Nome RF Nasc Jurado CG CE PO Dissertativa Títulos NF Class 

0300319-1 FLAVIO GIANNELLA TREZZA  15/04/1959 N 30 27  70,50  50,91  0,00  121,41  1 

0300153-9 GABRIELLE SILVA CARVALHO  05/09/1981 N 23 20  53,00  49,55  0,00  102,55  5 

0300134-2 ISAAC BRAGA FILHO  02/01/1981 N 16 24  52,00  52,73  9,00  113,73  2 

0300750-2 MARIO JORGE DE ALMEIDA CRUZ JUNIOR  22/09/1990 N 17 26  56,00  55,45  0,00  111,45  3 

0301868-7 RAMON ORDONHES ADRIANO RIBEIRO  04/03/1986 N 25 22  58,00  50,45  0,00  108,45  4 

 

 

 IV. Demais Comunicados: 

 
a) Conforme o Edital de Abertura de Inscrições, caberão recursos do Resultado da Prova de Títulos e Da Classificação Prévia, dirigidos ao Secretário Municipal de Gestão, devidamente 

fundamentados, no prazo de 2 (dois) dias úteis, 07 e 08/03/2016. 

b) Os recursos deverão ser interpostos por meio do site da VUNESP (www.vunesp.com.br), no período de 10h de 07/03/2016 às 23h59min de 08/03/2016. 

c) Os recursos deverão ser interpostos em conformidade com o disposto no Capítulo 13 – Dos Recursos do Edital de Abertura de Inscrições.  

d) Os recursos interpostos em desacordo com as especificações constantes do Edital de Abertura de Inscrições não serão avaliados. 

 


